ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«29» декабря 2021 года

	№ 33/337

г. Темрюк

О назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса избирательных участков

 вместо выбывших
Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

         Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

    И.А.Черникова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

от «29» декабря 2021 года №33/337
Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-03

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бажан Татьяна Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Величко Александр Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Габова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Гриценко Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Лихоман Александр Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Сахно Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Тагаева Светлана Юрьевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-04
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	8.
	Бызова Светлана Викторовна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-06

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	9.
	Рафикова Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-11
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	10.
	Андреева Ольга Юрьевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Дроздова Татьяна Владимировна
	Темрюкское местное отделение Регионального отделения Краснодарского края политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	12.
	Резник Олеся Александровна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская Сила»

	13.
	Шеремет Кристина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Шестопалова Светлана Юрьевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Партия пенсионеров России»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-15
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	15.
	Буренин Роман Евгеньевич
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Жирнова Ирина Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-29
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	17.
	Есипко Антонина Александровна
	Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-35
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	18.
	Хвостик Яна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-36
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	19.
	Фуфаева Елена Анатольевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-42
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	20.
	Колодина Наталия Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-45
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	21.
	Дрижжа Елена Вячеславовна
	Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-51
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	22.
	Козлова Елена Вячеславовна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	23.
	Мастрюкова Екатерина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

PAGE